
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 04.02.2022 м. Ужгород № 35 

 

Про  квартирний  облік 

 

           Відповідно до статей 30, 59 Закону України «Про  місцеве самоврядування  

  в Україні»,  Закону  України   «Про    адміністративні     послуги»,     керуючись    

  Житловим    кодексом   Української  РСР,    Правилами   обліку   громадян,   які  

  потребують  поліпшення  житлових  умов та надання   їм  житлових  приміщень    

  (зі змінами та доповненнями),  розглянувши  пропозиції  громадської  комісії   з 

  розгляду житлових питань, виконком міської ради  ВИРІШИВ:    

 

1. Прийняти на квартирний облік:      

 

       1.1. Гр. Рубіша Володимира Васильовича, пенсіонера, який зареєстрований  

у двокімнатній кооперативній квартирі по************,  де  на  житловій  

площі   27,20 кв. м  проживає  7  осіб,  із включенням у список позачерговиків, 

як особу з інвалідністю  ІІ  групи з числа учасників бойових дій на території 

інших держав.         

        Підстава:   посвідчення серія А № 002718 від 09.11.2021 р.   

        Склад сім’ї  –  2 особи (він, дружина). 

           

        1.2. Гр. Луб Степана Миколайовича,   працівника  ТОВ  «Ядзакі Україна», 

який  зареєстрований  у однокімнатному  житловому  приміщенні  гуртожитку  

по *****************,  де на житловій площі 18,40 кв. м  проживає  6 осіб.   

        Склад сім’ї  –  3 особи (він, дружина, син). 

 

       1.3.  Гр. Кривоша Володимира Максимовича,  пенсіонера,  який  зареєстро-

ваний у секторі обліку та нічного перебування бездомних осіб Ужгородського   

міського  територіального  центру  соціального  обслуговування по  

**********.   

         Склад сім’ї  –  1 особа. 

 



        1.4. Гр. Клименка Михайла Володимировича,  асистента кафедри програм- 

ного  забезпечення  систем  ДВНЗ  «Ужгородський національний університет», 

який зареєстрований  у гуртожитку по **********.                  

        Склад сім’ї  –  2 особи (він, дружина). 

 

        1.5.  Гр. Ілієва Олександра Димитрова,   військовослужбовця   в/ч  А1778, 

який проживає по ************,  як   внутрішньо  переміщену  особу з числа 

учасників бойових дій (учасник АТО/ООС). 

          Підстава:  пункт  13  п. п  8  Правил   обліку   громадян,    які  потребують 

поліпшення житлових умов та надання їм житлових  приміщень  (зі змінами  та 

доповненнями), посвідчення серія УБД № 467565  від  01.11.2021.   

Склад сім’ї  –  1 особа. 

 

2. Внести зміни до списку черговості: 

 

         2.1. Відповідно  до  пункту 30  Правил  обліку  громадян,   які потребують   

поліпшення  житлових  умов та надання їм житлових приміщень (зі змінами та 

доповненнями), у зв’язку з розірванням шлюбу: 

      - у списку внутрішньо переміщених  осіб із числа  учасників  бойових  дій  

(учасник ООС/АТО) рахувати гр. Фесенко Ірину Миколаївну з 24.10.2018,  зі 

складом сім’ї – 2 особи (вона, дочка) 

       - у  списку  першочерговиків  рахувати   гр. Ларченка Сергія Сергійовича,  

учасника  бойових  дій  (учасник  ООС/АТО)  з 24.10.2018,   зі  складом  сім’ї – 

1 особа. 

         Підстава: заява гр. Фесенко І. М. 23.12.2021  № Ф – 267. 

 

         2.2.  Беручи до уваги  зміну групи інвалідності,  рахувати  гр. Ланецького 

Сергія  Алімовича   у   списку   позачерговиків   з  26.10.2016,    як   особу,  яка 

отримала  інвалідність  ІІ групи,   із  числа  учасників   бойових   дій   (учасник 

ООС/АТО).  

         Підстава: посвідчення серія А № 002515   23.12.2021  та  заява  24.12.2021. 

         Склад сім’ї – 3 особи (він, дружина, син). 

 

                                3.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  заступника  міського  

голови  Ю. Рахівського.              

 

 

Міський  голова                                                                        Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 


